Зачислить на обучение

по дополнительной профессиональной программе-
программе  профессиональной переподготовки
 по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»
Директор_________________

Приказ № _______ от  «____»______________2021  г.

Директору областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Курский педагогический колледж»

Бондаревой Ольге Ивановне
	Фамилия____________________________________
Имя________________________________________
Отчество____________________________________,
проживающей (его)  по адресу____________________
____________________________________________

____________________________________________

Дата рождения_______________________________

	Документ, удостоверяющий  личность,

________________  _______№______________
Кем и когда выдан:________________________
________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на обучение по дополнительной образовательной программе -  программе   профессиональной переподготовки  по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование».
О себе сообщаю следующее:
Образование ________________________________________________________________
Окончил(а)  в__________________году__________________________________________

___________________________________________________________________________

наименование  образовательной организации

Диплом  №_______________________________  выдан «      »_____________________г.
Место работы  ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) (в том числе через информационные  системы общего пользования) с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности и приложениями к ней.
Даю согласие на обработку своих персональных данных.
«      » ____________2021  г.                                                                       ________________________
     Дата заполнения заявления                                                                                                                                                    Личная подпись